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Do wszystkich zainteresowanych 

 

dotyczy postępowania pn.: Rozbiórka budynku na potrzeby zadania, pn.: „Budowa 
Centrum Mieszkalno-Senioralnego”. 

 

Burmistrz Rabki – Zdroju – Zamawiający w wyżej wymienionym postępowaniu 
przetargowym – działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zmian.) – 
ustawa Pzp, w związku z pytaniami dotyczącymi treści SWZ jakie wpłynęło do 
Zamawiającego od Uczestnika postępowania udziela odpowiedzi na zadane pytanie: 

 

1. Pytanie nr 1: 

„Czy jest możliwość udzielenia zaliczki po podpisaniu umowy w kwocie 50%?” 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający nie przewiduje takiej możliwości, płatność zgodnie z SWZ. 

 

2. Pytanie nr 2: 

„Czy Zamawiający dopuszcza wypełnienie ubytków powstałych po rozbiórce pozyskanym 
i przekruszonym gruzem betonowym o frakcji 0,63?” 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 

 

3. Pytanie nr 3: 

„Czy wytworzone w czasie rozbiórki oraz zalegające na placu odpady, tj. szkło, drewno, 
papa, złom, plastik i opony pozostawione są w całości w gestii Wykonawcy i 
przeznaczone do utylizacji?” 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Tak, Wykonawca we własnym zakresie zutylizuje odpady. 

 

4. Pytanie nr 4: 

„Czy znajdujące się na podjeździe 4 szt. studzienek kanalizacyjnych są przeznaczone do 
rozbiórki i zasypania?” 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Tak. 

 

 



Z-ca BURMISTRZA  
mgr Małgorzata Gromala 

 
/podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi 
własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 

Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji 
elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na 

rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE); 

 

5. Pytanie nr 5: 

„Czy gruz należy traktować jak odpad który trzeba wywieźć i zutylizować?” 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Tak. 

 

6. Pytanie nr 6: 

„Czy pokruszony gruz (frakcja 0-80 mm) oczyszczony z innych odpadów pozostaje na 
placu budowy/rozbiórki i może zostać wykorzystany do zasypki piwnic?” 

Odpowiedź na pytanie nr 6: 

Zamawiający nie przewiduje takiej możliwości. 

 

 

Zamawiający 
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